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97064 Slottsskogsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97197 Sveagatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 13

97244 Kolgruvegatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 5

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 8

97344 Barrskogsgatan 9C Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97358 Fiskhamnsgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97363 A Odhners Gata Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97364 Guldhedstorget 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97396 Daltorpsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97444 Tideräkningsgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97501 Föreningsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97525 Kulörgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 12

97579 Lantvärnsgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 3

97591 Vattenverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97612 Importgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 13

97625 Tegnérsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 3

97625 Tegnérsgatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 3

97784 Uggleberget Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 2

97815 Härlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 4

97820 Svalörtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97829 Virveltorget 6 Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 2

97843 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 3

97849 Prästgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 4

97865 Aröds Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97866 Västra Stillestorpsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 6

97877 Skördevägen 19 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 2

97885 Inägogatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97889 Backavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97890 Backavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97892 Mariaplan Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97893 Kungsportsavenyen Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 2

97894 Heurlins Plats Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97895 Vattenverksgatan 15 Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 3

97897 Transportgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

97899 Distansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97900 Gärdsåsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97901 Kongahällavägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97902 Opaltorget Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97903 Kristinelundsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97904 Marholmsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97905 Norra Gubberogatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97907 Valebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97908 Victor Hasselblads Gata Gata Beslut kompletteras 2023-02-07 1 1

97910 Petterkattsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-07 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 2 18

97293 Santessonsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 2

97425 Mäster Bengtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97579 Lantvärnsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 3

97590 Herkulesgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97748 Tjuvdalsvägen 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97756 Falkgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 4

97856 Banehagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97895 Vattenverksgatan 15 Gata Beslut kompletteras 2023-02-08 1 3

97913 Kungsportsavenyen Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 2

97918 Ann-ida Broströms Gata Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97919 Parkuddsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97921 Linnégatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97922 Nortagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97923 Helgeredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 2

97925 Gamla Låssbyvägen 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97928 Bleckvarugatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97929 Tagenevägen 22 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

97933 Orrekullagatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-02-08 1 1

95095 Litteraturgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 12

95429 Danska Vägen 64 Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 2

97221 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 6

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 4

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 6

97387 Polstjärnegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 2

97398 Liegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 3

97711 Gibraltargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 3
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97748 Tjuvdalsvägen 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97750 Hults Gata 16 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 9

97784 Uggleberget Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 2

97852 Glasmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 2

97891 Påskbergsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97895 Vattenverksgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 3

97914 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 11

97915 Fredriksdalsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 5

97916 Lundby Hamngata Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 2

97932 Danska Vägen 9 Gata Beslut kompletteras 2023-02-09 1 1

97936 Järkholmsvägen 44 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97937 Ann-ida Broströms Gata Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97938 Slottsskogsgatan 67 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97939 Pärt-antons Gata Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97940 Husholmsgatan 26 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97941 Billdalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 3

97942 Röseredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

97956 Kungsportsavenyen 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-09 1 1

95082 Lysevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 4

96280 Missionshusvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 9

97026 Tagenevägen 80 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 3

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 4

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 8

97334 Scholandersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 8

97354 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 7

97452 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 6

97673 Kung Sverres Gata Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 2

97712 Stenkolsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 1

97757 Oljevägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 4

97812 Tagenevägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 9

97829 Virveltorget 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97849 Prästgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 4

97852 Glasmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97860 Birger Jarlsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97866 Västra Stillestorpsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 6

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 3

97914 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 11

97915 Fredriksdalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 5

97924 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97931 Gullbergs Strandgata 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97934 Skogshyddegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97934 Skogshyddegatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 2

97935 Långefjällsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 10

97946 Skottårsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97947 Brandmansgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97948 Eriksbo Västergärde Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 2

97949 Fågelfängaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97950 Oxhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97951 Ståthållaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 2

97952 Klintens Väg Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97953 Carl Larssonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 3

97957 Övre Olskroksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 3

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 9

97963 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97964 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97965 Härlandavägen 12B Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97967 Opaltorget Gata Beslut kompletteras 2023-02-10 1 1

97968 Kuttergatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97969 Patrullgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97970 Delsjövägen Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97971 Lilleby Kronogård 70 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97973 Mossbanken Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 3

97975 Solståndsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97977 Hugo Hammars Gata 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97978 Linnégatan 39 Gata Beslut godkänd 2023-02-10 1 1

97316 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 5

97340 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 4

97437 Exportgatan 38A Gata Beslut kompletteras 2023-02-13 1 16

97711 Gibraltargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-13 1 3

97757 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 4

97778 Erik Dahlbergsgatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 2
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97778 Erik Dahlbergsgatan 20 Gata Beslut kompletteras 2023-02-13 1 2

97812 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 9

97841 Erik Dahlbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-13 1 1

97868 Importgatan 45 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 3

97898 Kapellplatsen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-13 1 1

97927 Skånegatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-02-13 2 1

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 9

97966 Dingegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97981 Mandolingatan Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97983 Stabbegatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97984 Axel Dahlströms Torg 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97986 Lilleby Kronogård 62 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97987 Laholmsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97988 Vårflodsgatan 34 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97989 Hugo Grauers Gata 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97990 Kongahällavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97995 Olofstorpsvägen 15 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

98000 Hugo Hammars Gata 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

98002 Ullevigatan Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

98005 Övre Buråsliden 19 Gata Beslut godkänd 2023-02-13 1 1

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 12

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 9

97858 Vasaplatsen 5A Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 1

97863 Erik Dahlbergsgatan 33B Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 2

97866 Västra Stillestorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 6

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 3

97888 Odinsgatan 13A Gata Beslut kompletteras 2023-02-14 1 1

97896 Sveagatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-02-14 1 2

97989 Hugo Grauers Gata 10 Gata Beslut kompletteras 2023-02-14 1 1

98004 Linnégatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-14 2 9

98010 Kyrkvärdsvägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 1

98015 Stabbegatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 1

98017 Agnesbergsvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 1

98024 Gyllenkrooksgatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-02-14 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 18

96789 Kobbarnas Väg Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 5

97100 Turkosgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-15 1 16

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 6

97358 Fiskhamnsgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 2

97393 Kontrabasgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-15 1 3

97644 Kortvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97645 Mellanvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97646 Långvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97761 Regnbågsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-15 1 1

97762 Oslogatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97935 Långefjällsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 10

97979 Ostindiegatan 23 Gata Beslut kompletteras 2023-02-15 1 1

97980 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 2

97982 Sanatoriegatan 31 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97985 Basungatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 4

97987 Laholmsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97999 Kransen 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

98008 Godhemsgatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-02-15 1 1

98011 Hedtångsvägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 4

98012 Valnötsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 2

98018 Fältskärsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 2

98020 Sappörgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

98021 Lavettgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

98023 Kanotgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

98028 Prästgårdsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

98035 Ekedalsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-15 1 1

97334 Scholandersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 8

97398 Liegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 3

97437 Exportgatan 38A Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 16

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 4

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 12

97571 Kungstorget Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

97586 Bönekullevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 5

97612 Importgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 13

97711 Gibraltargatan Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 3

97711 Gibraltargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-16 1 3



Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Starttillstånd Adress Kategori Händelse Datum händelse Antal beslut Antal situationer

97865 Aröds Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

97896 Sveagatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 2

97898 Kapellplatsen 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

97898 Kapellplatsen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-16 1 1

97930 Västra Keillersgatan 9 Gata Beslut kompletteras 2023-02-16 1 3

97944 Bällsrogatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 2

97973 Mossbanken Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 3

97989 Hugo Grauers Gata 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

97989 Hugo Grauers Gata 10 Gata Beslut kompletteras 2023-02-16 1 1

97994 Vädertjänstgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 2

97994 Vädertjänstgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-16 1 2

98004 Linnégatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-16 1 9

98011 Hedtångsvägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 4

98025 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 8

98029 Gamla Björlandavägen 139C Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 2

98032 Falutorget Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 3

98036 Stängselgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 3

98043 Prästgårdsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98044 Ingefärsgatan 24 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98046 Bodloftsvägen 1A Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98047 Heurlins Plats Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98049 Ernst Torulfsgatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98052 Halmstadgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98054 Carlandersplatsen Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

98056 Nortagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-16 1 1

95410 Scholandersgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-17 1 13

95423 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 3

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 5

97354 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 7

97393 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 3

97509 Gunnestorpsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

97551 Sanatoriegatan 1A Gata Beslut kompletteras 2023-02-17 1 2

97653 Backavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 5

97688 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 3

97757 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-17 2 4

97758 Glasmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-17 1 3

97774 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 8

97836 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 6

97891 Påskbergsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

97930 Västra Keillersgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 3

97935 Långefjällsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 10

97981 Mandolingatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

97985 Basungatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 4

98004 Linnégatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 9

98008 Godhemsgatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-02-17 1 1

98033 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-17 1 1

98037 Bleckvarugatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 3

98042 Riksdalersgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

98051 Fortgatan 30 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

98053 Klarinettgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 4

98059 Sankt Pauligatan 34 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

98062 Vallgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

98066 Gyllenkrooksgatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-02-17 1 1

94893 Norra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 8

95410 Scholandersgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 13

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 5

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 8

97316 Nellickevägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 5

97321 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

97506 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 4

97552 Jordfallsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 4

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 12

97625 Tegnérsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 3

97685 Teknologgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 3

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 9

97911 Wadmansgatan 6 Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 5

97927 Skånegatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

97954 Basargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 3

97972 Doktor Lehmanns Gångväg Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 1

97974 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 3

97993 Fågelsången 3 Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 1
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97998 Gullbergs Strandgata 7 Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 2 1

98009 Olof Palmes Plats Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

98031 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 2

98041 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 4

98041 Plantagegatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 4

98055 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

98057 Gullbergs Strandgata Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

98058 Marklandsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 2

98067 Skalldalsvägen 23 Gata Beslut kompletteras 2023-02-20 1 1

98069 Prästgårdsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

98071 Liljekonvaljen 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

98072 Ernst Torulfsgatan 23B Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

98079 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-02-20 1 1

96297 Renströmsparken Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 13

97340 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 4

97347 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 4

97358 Fiskhamnsgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 2

97551 Sanatoriegatan 1A Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 2

97756 Falkgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 4

97815 Härlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 4

97998 Gullbergs Strandgata 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98059 Sankt Pauligatan 34 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98060 Gamlestadsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 2

98065 Eriksbo Västergärde Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 5

98080 Prästgårdsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98081 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98082 Hisingsbron Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98083 Hisingsbron Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98084 Mejramgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98085 Räntmästaregatan 1A Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98086 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98088 Victor Hasselblads Gata 5B Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98089 Rantorget Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98090 Nergårdsvägen 11 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

98093 Knapebacken 16 Gata Beslut godkänd 2023-02-21 1 1

84886 Hisingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 17

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 18

96280 Missionshusvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-22 1 9

97217 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 2

97354 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 7

97501 Föreningsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

97826 Sannegårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 2

97829 Virveltorget 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 2

97954 Basargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-22 1 3

98097 Vasagatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98099 Fjällbogatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98100 Billdals Park Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98109 Odinsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98110 Örtugsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98111 Borgaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

98114 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-22 1 1

97451 Jägaregatan 7A Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

97553 Engelbrektsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-23 1 2

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 3

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 9

98039 Bulyckevägen 25 Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 5

98074 Östra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98112 Igelkottstigen 13B Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98126 Doktor Spaaks Gångväg Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98129 Torgny Segerstedtsgatan 98 Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98132 Hanö Fyrs Väg 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

98134 Anders Personsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 2

98137 Nordhagsvägen 18 Gata Beslut godkänd 2023-02-23 1 1

92776 Höstvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 19

95410 Scholandersgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 13

95794 Kärrdalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 7

96107 Ekebygatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-24 1 4

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 6

97456 Svankällevägen 50 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 2

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 12

97570 Ringögatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3
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97571 Kungstorget Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

97599 Miraallén 61 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

97685 Teknologgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3

97712 Stenkolsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

97712 Stenkolsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-24 1 1

97762 Oslogatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

97813 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3

97911 Wadmansgatan 6 Gata Beslut kompletteras 2023-02-24 1 5

97930 Västra Keillersgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 2 3

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 2 9

97961 Litteraturgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-24 1 9

97963 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

97993 Fågelsången 3 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98007 Gullrisgatan 7C Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 7

98054 Carlandersplatsen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 2 1

98073 Klövervallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 4

98094 Kabbeleksgatan 5D Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 2

98101 Kattegatt 11 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98114 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98116 Rödgårdsvägen 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98117 Sjömärkesvägen 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98147 Ceresgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98151 Gamla Bällskärsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3

98152 Nyodlaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3

98153 Skidbacken Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 4

98154 Stenhedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 3

98156 Träslövsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 4

98158 Sågverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 4

98159 Pärtåsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 4

98167 Sandbanksvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 4

98168 Backavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98171 Exportgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98172 Södra Vägen 41 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98173 Skeppsbyggaregatan 5B Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98175 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98181 Södra Sjöfarten Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 2

98185 Insiktsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98186 Västanvindsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98187 Utmarksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

98190 Diakonissgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-24 1 1

95404 Keplers Gata 44 Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 11

95429 Danska Vägen 64 Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 2

96292 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 3

96709 Uggleberget Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

97221 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 6

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 5

97331 Våglängdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

97371 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 4

97411 Södra Deltavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-02-27 2 7

97538 Fjällbo Park Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 7

97553 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

97609 Ryttmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

97648 A Odhners Gata Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

97649 Ahrenbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

97737 Bastionsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

97769 Svangatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

97797 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

97812 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 9

97909 Aschebergsgatan 40 Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 2

97911 Wadmansgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 2 5

97924 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

97954 Basargatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 3

97954 Basargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 3

97958 Falkgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 4

97989 Hugo Grauers Gata 10 Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

97994 Vädertjänstgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

97998 Gullbergs Strandgata 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98004 Linnégatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 9

98004 Linnégatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 9

98008 Godhemsgatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98011 Hedtångsvägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 4
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98041 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 4

98055 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98067 Skalldalsvägen 23 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98078 Plantagegatan 9 Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 2

98088 Victor Hasselblads Gata 5B Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98096 Härlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 2 8

98111 Borgaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98115 Ärenprisgatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98121 Per-hans Väg 14 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98122 Askims Svartmosseväg 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98124 Danska Vägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98125 Sankt Pauligatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 13

98130 Kristallgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98131 Förstärkaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98133 Hörlursgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98140 Liljeforsgatan 59 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98140 Liljeforsgatan 59 Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

98143 Distansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

98144 Valebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

98145 Victor Hasselblads Gata Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

98146 Åvägen 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98148 Ängkärrsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

98169 Lådämnesgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98176 Trätorget Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 3

98178 Arvid Lignells Väg 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98182 Askims Sävstig 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98183 Västerslänt 158 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98188 Sommersgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98191 Kopparåsvägen 59 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98193 Birgittagatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 15

98199 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98203 Holmvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98204 Klåvavägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-27 1 1

98205 Hildedalsgatan 6A Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98206 Arendalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98209 Norumsvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98211 Askims Lillbackaväg 12 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98212 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98213 Kustgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 2

98216 Wieselgrensgatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

98226 Lindholmshamnen 36 Gata Beslut godkänd 2023-02-27 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 18

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 5

97316 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 5

97456 Svankällevägen 50 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 2

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 7

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 12

97864 Virginsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-28 1 2

97909 Aschebergsgatan 40 Gata Beslut kompletteras 2023-02-28 2 2

97909 Aschebergsgatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 2

97927 Skånegatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

97935 Långefjällsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 10

97976 Vörtgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 4

98070 Uggleberget Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98140 Liljeforsgatan 59 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98211 Askims Lillbackaväg 12 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98224 Kaptensgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98225 Vendernas Gata 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 2

98229 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98230 Vasagatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98231 Bergsjövägen Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98232 Växelmyntsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98233 Parkuddsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98234 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98235 Lennart Torstenssonsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98236 Hårdvallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98237 Hildedalsgatan 6A Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98242 Lundbystrandskajen Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

98248 Vidblicksgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-28 1 1

94432 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 9

97393 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 3

97561 Södra Vägen 25 Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2



Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Starttillstånd Adress Kategori Händelse Datum händelse Antal beslut Antal situationer

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 9

98118 Backavägen 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98143 Distansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98144 Valebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98145 Victor Hasselblads Gata Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98148 Ängkärrsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98149 Kristinelundsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98193 Birgittagatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 15

98196 Klövervallsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98204 Klåvavägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98221 Kastvindsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98222 Londongatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 2

98223 Kronotorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 2

98244 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98249 Conricusgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98250 Fregattgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98251 Fågelfängaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98252 Högskärsgatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98253 Madbäcksvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98254 Rödbo Stafettgata Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 2

98255 Sabinas Väg Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 2

98256 Ringögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98259 Plikta 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98260 Silvermyntsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98261 Ängkärrsvägen 19 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98262 Beatrice Lesslies Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98264 Inlandsgatan 52 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98265 Inlandsgatan 52 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98267 Inlandsgatan 52 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98269 Olof Asklunds Gata 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98272 Väderkvarnsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 1

98273 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98278 Backavägen 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-01 1 1

98280 Skiljedalsvägen 20B Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98283 Toremossegatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

98284 Kung Håkons Gata Gata Beslut kompletteras 2023-03-01 1 2

95082 Lysevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 4

97363 A Odhners Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

97393 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 3

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 7

97588 Blackevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 2

97614 Sten Sturegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

97644 Kortvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

97815 Härlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 4

97836 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 6

97846 Sändaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

97906 Inlandsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-02 1 3

97911 Wadmansgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 5

97966 Dingegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

97989 Hugo Grauers Gata 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

97994 Vädertjänstgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 2

98007 Gullrisgatan 7C Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 7

98038 Rödlönnsgången Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 5

98102 Ångpannegatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 3

98134 Anders Personsgatan 7 Gata Beslut kompletteras 2023-03-02 1 2

98193 Birgittagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 15

98217 Gamla Björlandavägen 64 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 2

98219 Oterdahlsgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 2

98228 Stora Postegårdsgatan 29 Gata Beslut kompletteras 2023-03-02 1 1

98240 John Bunyans Väg Gata Beslut kompletteras 2023-03-02 1 3

98245 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98272 Väderkvarnsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98277 Enebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98283 Toremossegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 2

98284 Kung Håkons Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 2

98287 Lundbystrandskajen Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98288 Transportgatan 61 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98296 Herkulesgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98298 Askims Utsiktsväg 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98299 Masurkavägen 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98300 Cronackersgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-02 1 1
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98301 Riksdalersgatan 5C Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98302 Herkulesgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98303 Herkulesgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98304 Herkulesgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98306 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98307 Polhemsplatsen 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98308 Stampgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

98309 Spannmålsgatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-03-02 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 18

94432 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 9

97349 Trädgårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 3

97888 Odinsgatan 13A Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

97906 Inlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 3

97927 Skånegatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98041 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 4

98096 Härlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 8

98134 Anders Personsgatan 7 Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 2

98143 Distansgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98144 Valebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98145 Victor Hasselblads Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98148 Ängkärrsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98165 Uggledalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 3

98165 Uggledalsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 3

98204 Klåvavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98246 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98252 Högskärsgatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 2

98253 Madbäcksvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 2

98257 Ånäsmotet Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 1

98266 Östra Skärvallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 2

98268 Södra Långebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98280 Skiljedalsvägen 20B Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 2

98285 Svenslyckegatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98293 Kronhjortsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98310 Vidblicksgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98311 Smidesgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98312 Ljusårsvägen 40 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98313 Ljusårsvägen 40 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98314 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut kompletteras 2023-03-03 1 4

98315 Kärnvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 2

98319 Sankt Sigfridsgatan 39 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98321 Ramnebacken 31 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98322 Ramnebacken 31 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98324 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

98326 Backa Kyrkogata 11 Gata Beslut godkänd 2023-03-03 1 1

96280 Missionshusvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 9

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 4

97437 Exportgatan 38A Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 2 16

97506 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 4

97562 Vallgatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 5

97757 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 4

98045 Övre Husargatan 9 Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 1

98098 Rödlönnsgången Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 4

98134 Anders Personsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 2

98165 Uggledalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 3

98200 Svingeln Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 1

98238 Reutersgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 2

98325 Västerslänt Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 1

98328 Flygfältsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 2

98330 Sankt Olofsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 1

98335 Sveagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98340 Bleckvarugatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98342 Sveagatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98344 Grusåsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98347 Grusåsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98350 Gråbovägen Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98352 Lindholmsallén Gata Beslut kompletteras 2023-03-06 1 1

98353 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

98354 Welandergatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-06 1 1

95156 August Barks Gata Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 2

97024 Skalldalsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 6

97129 Lådämnesgatan 5 Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 18
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97198 Sisjövägen 61 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

97351 Fräntorpsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 5

97398 Liegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 3

97456 Svankällevägen 50 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

97697 Vassgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 3

97955 Olskroksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

97959 Stockholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 3

98004 Linnégatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 2 9

98004 Linnégatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 9

98012 Valnötsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98022 Utbyvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98034 Glasmästareplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 12

98039 Bulyckevägen 25 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 5

98103 Brännögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98105 Styrsögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98106 Violettgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 6

98108 Violettgången Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 4

98128 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 3

98174 Gjutebrunnsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98189 Långåsliden 12 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98194 Solbacken 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98197 Kopparormsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98214 Balsamingatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98218 Sofiagatan 71 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98239 Danska Vägen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 3

98249 Conricusgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98250 Fregattgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98251 Fågelfängaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98252 Högskärsgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98253 Madbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98257 Ånäsmotet Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98271 Svalebogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98305 Gamla Varvsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98319 Sankt Sigfridsgatan 39 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98325 Västerslänt Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98331 Salsmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98333 Lindholmsallén Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 1

98334 Ceresgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 1

98336 Långängen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98337 Hammarsmedsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98338 Mölndalsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-07 1 1

98343 Sörredsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98352 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98360 Västra Midvintersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98361 Nordanvindsgatan 2A Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98362 Slottsskogsgatan 67 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98363 Kabelgatan 35C Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98365 Igelkottstigen Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 2

98366 Backavägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98379 Deltavägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98380 Korstörnegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 3

98382 Marieholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

98394 Trollbärsvägen 17C Gata Beslut godkänd 2023-03-07 1 1

96292 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 3

97024 Skalldalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 6

97451 Jägaregatan 7A Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

97662 Prospect Hillgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

97823 Hedtångsvägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

97960 Sulitelmagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 3

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 9

98014 Von Utfallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 7

98027 Marieholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98314 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 4

98319 Sankt Sigfridsgatan 39 Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98355 Bångejordsgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98367 Fräntorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98368 Korngången Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98369 Småstugevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 2

98372 Korgmakaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-08 2 2

98374 Madbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98377 Fjällbogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 6

98393 Snäckvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1
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98396 Västra Magårdsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98397 Nordenskiöldsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

98404 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-08 1 1

97100 Turkosgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 16

97346 Stålverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 4

97346 Stålverksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 4

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 12

97758 Glasmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 3

97909 Aschebergsgatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 2

98138 Orrekulla Industrigata Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 4

98139 Fridkullagatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 2

98238 Reutersgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 2

98333 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98335 Sveagatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 1

98338 Mölndalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98370 Kalmargatan Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98371 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 2

98373 Mandelblomsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 2

98378 Guldhedsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 1

98405 Skånegatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98405 Skånegatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-03-09 1 1

98406 Linnégatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98408 Poppelmansgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98410 Lantmannagatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

98412 Kabelgatan 35D Gata Beslut godkänd 2023-03-09 1 1

84040 Celsiusgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 5

91621 Rosenlundsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 7

94893 Norra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 8

95919 Smedjegatan 1A Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

96297 Renströmsparken Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 13

96819 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 4

97316 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 5

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 4

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 12

97586 Bönekullevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 5

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 9

97777 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

97781 Operagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

97816 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

97816 Transportgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 3

97906 Inlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

97916 Lundby Hamngata Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

97972 Doktor Lehmanns Gångväg Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

97974 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

97994 Vädertjänstgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98034 Glasmästareplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 2 12

98034 Glasmästareplatsen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 12

98104 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98104 Exportgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 1

98139 Fridkullagatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98149 Kristinelundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98150 Nya Tingstadsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98196 Klövervallsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98215 Drakblommegatan 8C Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98228 Stora Postegårdsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98275 Prilyckegången Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98297 Ernst Wigforss Allé Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98300 Cronackersgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98316 Ehrenströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 3

98330 Sankt Olofsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98332 Dalheimersgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98335 Sveagatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 1

98339 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98356 Berzeliigatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98357 Bergslagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 5

98357 Bergslagsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 5

98358 Gullbergs Strandgata Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 1

98359 Rosenlundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98375 Packhusplatsen Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98376 Karl Ix:s Väg Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98378 Guldhedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1
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98392 Hvitfeldtsplatsen 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98401 Järntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98402 Cederbourgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98402 Cederbourgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 1

98407 Skårsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98416 Höstvädersgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 2

98422 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-10 1 1

98427 Linnégatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98429 Backa Kyrkogata 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-10 1 1

98221 Kastvindsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-12 1 1

98439 Gamla Björlandavägen 139C Gata Beslut godkänd 2023-03-12 1 1

98440 Kung Sverres Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-12 1 1


